SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2025

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO [PJ171-2025]
RESCAAT: RESTAURAÇÃO DA CAATINGA E CONVIVÊNCIA COM O
SEMIÁRIDO

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o Resultado da seleção de bolsista para o projeto [PJ171-2025] RESCAAT:
RESTAURAÇÃO DA CAATINGA E CONVIVÊNCIA COM O SEMIÁRIDO

RESULTADO FINAL

Candidato/a(s) selecionado/a(s) e aprovado/a(s):

1. MARIA EDUARDA SANTOS SILVA
2. MARIA ELENILZA DE SOUZA SILVA
3. ILORRAN BIANOKIO NOGUEIRA DE AZEVEDO

Candidato/a(s) aprovado/a(s):

1. HELLEN VITORIA ARAUJO COSTA
2. STÉPHANI BEATRIZ OLIMPIO DA COSTA
3. MARIA VITORIA ARAUJO DE MENDONCA
4. EMANOEL DE SOUZA ADELINO
5. JONATAS FELIPE DA SILVA OLIVEIRA
6. ELBA FRANCIERIKA ROCHA MARTINS
7. GUILHERME SOUSA DA CUNHA

Assinatura do Coordenador do projeto

		2025-08-01T10:22:14-0300